关于开展2019-2021学年度“优秀教师”等
评选表彰活动的通知

南职大党字〔2021〕62号

各学院、各部门（单位）：
为了表彰先进，树立典型，激励全校教职工投身职业本科教育事业，推动学校在新的历史时期的改革和发展。经学校研究，决定在今年教师节表彰一批“优秀教师”等先进人物。现就开展2019-2021学年度“优秀教师”等评选表彰活动的有关事项通知如下：
一、表彰类别及名额
“优秀教师”20名、“优秀教育工作者”20名、“师德先进个人”20名。
二、评选范围
我校在职在岗教职工。重点评选表彰在一线从事教育教学和管理、教辅工勤人员。
三、评选条件
（一）从事教育教学及管理工作3年以上，在我校工作2年以上（时间截止到2021年6月30日）。
（二）“优秀教师”、“优秀教育工作者”、“师德先进个人”的基本条件：
以习近平新时期中国特色社会主义思想武装头脑，忠诚党和人民的教育事业，模范遵守新时代高校教师职业行为准则，认真践行师德师风，求真务实，开拓创新，严于律己，无私奉献，品德高尚，在学校各项工作中做出突出贡献，在师生员工中享有较高威望，并至少具备下列条件之一：
1.全面贯彻党的教育方针，积极实践职业教育，立德树人，教书育人，热爱学生，促进学生的全面发展，在培养人才方面成绩显著。
2.具有良好的思想品德、职业道德、社会公德和家庭美德，自觉抵制各种不正之风，以身作则、为人师表、廉洁从教、举止文明，在师德师风建设方面发挥表率作用。
3.高质量地完成教育教学工作任务，努力进行教育创新，在教学改革、专业课程建设、教材建设、实验（训）室建设以及提高教育教学质量等方面成绩显著。
4.在教育教学研究、科学研究、技术推广等方面有创造性的成果，具有显著的科学价值或经济效益、社会效益。
5.在学校管理、服务和建设方面以及职业本科试点教育工作中成绩显著。
各单位推荐人选时，着重推荐近2年在以上工作方面业绩突出的人选。今年已获评其他校级荣誉称号人员，原则上本次不再推荐。需要推荐上报省级同类荣誉称号的除外。
四、评选表彰程序及时间安排
1.基层单位推荐。根据评选范围和条件，教学单位以学院为单位组织评选推荐；鉴于管理、教辅部门多，人数不一，原则上以支部为单位组织推荐。（推荐指标见附件1）
推荐人员填写《南昌职业大学优秀教师、优秀教育工作者、师德先进个人申报表》一式二份（正反面打印），以及近2年以来的事迹材料一份（不超过3000字）于7月20日前交人事处孙长伟（同时通过钉钉系统交电子版材料一份），逾期不予受理。
2.评审小组审核推荐：8月20日前，学校成立评审小组，由人事处（教师工作部）及工会牵头，会同党委组织部、党委宣传部、纪检监察办公室、教务处、学工处（学工部）、科研处、督导室等，对各单位推荐人选进行审核推荐，报学校研究。
3.学校审定公示：学校党政联席会议研究审定表彰人选，并公示。公示5个工作日无异议的予以表彰。
4.表彰奖励：学校将在2021年教师节召开表彰大会，向受表彰者颁发荣誉证书，并发给奖金。
五、高度重视，抓好组织落实
各学院、各部门（单位）要认真组织并做好优秀教师等评选推荐工作。要通过推荐评选，表彰先进，树立典型，弘扬正能量，发挥榜样的示范作用，在全校范围内，形成学习赶超的浓厚氛围，凝心聚力，不断推进学校各项事业的发展。
附件：
1.南昌职业大学“优秀教师”等评选推荐指标分配表
2.南昌职业大学“优秀教师”、“优秀教育工作者”、“师德先进个人”申报表

中共南昌职业大学委员会  南昌职业大学
2021年7月11日

中共南昌职业大学委员会办公室         2021年7月11日印发
（共印40份）
附件二

南昌职业大学
优秀教师、优秀教育工作者、师德先进个人
申 报 表

姓    名
推荐单位
申报类别

南昌职业大学
 2021年7月
一、基本情况
	姓  名

	所在单位及岗位

	出生年月

	性  别

	职  务

	职  称

	政治面貌

	高校
教（工）龄

	到校时间

	任教专业

	联系电话

	学习经历（高中以上）
	时  间
	所在单位
	学习内容

	主要工作经历
	时  间
	所在单位
	从事工作

	主要社会兼职
	时  间
	兼职单位
	兼职名称

	近三年受表彰奖励情况
	时  间
	表彰奖励名称
	授予单位

注：表彰奖励情况需附有关奖励证书复印件

二、主要事迹

（可加页，不超过3000字）
三、单位推荐意见

                                       单位（盖章）

                                   负责人（签字）

                                               年      月     日

四、学校审批意见
	经研究，同意表彰          同志为南昌职业大学优秀教师/优秀教育工作者/师德先进个人。

                                  中共南昌职业大学委员会  南昌职业大学
                                 年   月   日

[bookmark: _GoBack]
第 7 页